המבקש מוזהר כי כל הפרה של תנאי יציאתו לעבודה או תנאי חלופת המעצר עלולה להוביל לביטול
חלופת המעצר, למעצרו וכן להפעלת הערבויות שנגזרו.

5. יתר התנאים יוותרו על כנם.

6. למען הסר ספק, יובהר כי המבקש פסול לנהיגה בכל כלי רכב וזאת עד לתום ההליכים כנגדו בהתאם
להחלטה מיום 11/6/19.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ט אב תשע"ט, 20 אוגוסט 2019, בהעדר
הצדדים.